INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

DISPENSA: NÂº 2022.01.11.04.DP.CMC/2022

DATA DA ABERTURA TIPO SITUAÇÃO

11/01/2022 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA

OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO COM DISPONIBILIZAÇÃO DE ACESSO A BANCO DE DADOS ESPECÍFICO COM
INFORMAÇÕES ATUALIZADAS DE PREÇOS PRATICADOS NO MERCADO VALORES DE REFERÊNCIA A ATAS DE REGISTRO DE
PREÇOS DURANTE O EXERCÍCIO, PARA SERVIR DE SUBSIDIO ÀS CONTRATAÇÕES E AQUISIÇÕES A SEREM REALIZADAS
PELA CONTRATANTE NOS TERMOS ART. 15 INCISO V DA LEI FEDERAL NO 8.666/93 JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE
CAPISTRANO - CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão HELENA LIMA DE SOUSA

Responsável pela Informação BENIZIO PEREIRA DOS SANTOS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico FRANCISCO WARNEY BARROS

Responsável pela Ratificação ANTONIO ADRIANO ARAÚJO DE QUEIROZ

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

COTAÇÃO- 1- M2A pdf

COTAÇÃO-2- M2A pdf

COTAÇÃO-3- M2A pdf

RPOCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2022.11.04.DP.CMC pdf

PARECER JURÍDICO- M2A pdf

CONTRATO Nº 001.01.11.04.DP.CMC- M2A pdf

Câmara Municipal de Capistrano
TRAVESSA MIGUEL FERREIRA LIMA, S/N - CENTRO - CEP: 62748-000 - CAPISTRANO\CE

CNPJ: 02.313.830/0001-02 - Tel: Tel: (85) 3326-1393 - Site: www.camaracapistrano.ce.gov.br

TRAVESSA MIGUEL FERREIRA LIMA, S/N - CENTRO - CEP: 62748-000 - CAPISTRANO\CE

https://camaracapistrano.ce.gov.br/licitacoes/53

Emitido: 03/07/2024 04:52:11